
Zápis z 11. schůze VV ČŽL 
 
Místo:  hotel Arbes, Praha 5 
Datum:  16.11.2009 
 
Prezence: Veronika Brychcínová  člen VV 

Petra Puldová   člen VV 
Barbora Vinařová  člen VV 
Jitka Křížová   člen VV 
Lenka Pešková   člen VV 
Michaela Hardtová  člen KK 
Ondřej Mika   host 
daňový poradce   host 

   
 
1. Volební kongres  
B.Vinařová připraví společnou listinu všech kandidátů společně s hlasovacími lístky. 
 
2. Účetnictví ČŽL v souvislostí s MS 2009 
Daňový poradce informoval o stavu účetnictví a několika chybějících dokladech. Případné informace, 
které bylo možno doplnit na místě, doplnil Ondřej Mika. Na základě dohody s daňovým poradcem budou 
O.Mikou aj.Křížovou doloženy chybějící doklady. Předběžnou zprávu o účetnictví bude mít daňový 
poradce vypracovanou cca do tří týdnů. 
 
3. Redaktor webu 
Na základě výzvy VV o volné pozici redaktora webu se přihlásili dva zájemci – A.Dočkalová a J.Křížová. 
Byla domluven společná schůze, kde budou probrány detaily a možnosti vzájemné spolupráce obou 
zájemců. Této schůzky se zúčastní rovněž P.Puldová a B.Vinařová. 
 
4. Jednotný systém registrace všech členů jednotlivých svazů v rámci ČLU 
P.Puldová informovala o vývoji jednání mezi členy VV ČLU. Jednoznačně je vůle registrace sjednotit, 
zatím se hledá nejlepší řešení. P.Puldová bude nadále informovat. 
 
5. Registrace pro WILL 
VV žádá KPLR o kontrolu všech hráček, které se budou účastnit letošního ročníku WILL. Každá hráčka 
musí mít vystavený registrační průkaz ČŽL na základě vyplněné přihlášky a potvrzení od lékaře. 
Dále VV žádá o upřesnění způsobu, jakým se před zápasem budou tyto náležitosti kontrolovat, zda 
bude stačit pouze soupiska či bude nutné předkládat i registrační průkazy. Pokud bude organizátorům 
dostačovat pouze soupiska, trvá VV na její vystavení a potvrzení výhradně J.Křížovou.  
 
6. Další schůze 
Termín další schůze VV bude stanoven nově zvoleným VV po kongresu ČŽL. 
 
 
Dne 16.11.2009 
Zapsala Barbora Vinařová 


